
 

 

С О В Е Т      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ  

 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

30 июля 2014 г.             № 68 

 

 

О внесении изменений в некоторые решения Совета города Ессентуки 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа                     

город-курорт Ессентуки,  

 

 

С О В Е Т  Г О Р О Д А   

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 19 апреля 2007 г. № 38 

«Об утверждении порядка установления тарифов на услуги муниципальных 

предприятий и учреждений муниципального образования городского округа 

город-курорт Ессентуки» следующее изменение: 

1.1. В Приложении пункт 4.7. признать утратившим силу.  

 

2. Внести в решение Совета города Ессентуки от 30 апреля 2014 г. № 45               

«О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки от 25 мая 2012 г.               

№ 45 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания 

территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка в городе 

Ессентуки» следующее изменение: 



2 

 

2.1. В пункте 1.1. слова «Подпункт 10.11.3. добавить следующей 

формулировкой» заменить словами «Пункт 10.11.3. Приложения дополнить 

абзацем вторым следующего содержания». 

 

3. Внести в решение Совета города Ессентуки от 30 мая 2014 г. № 51                    

«О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки от 19 декабря 2012 

года № 124 «Об утверждении Правил организации транспортного обслуживания 

населения пассажирским автомобильным транспортом в городе Ессентуки» 

следующее изменение: 

3.1. В пункте 4 слова «и распространяется на ранее возникшие 

правоотношения» исключить. 

 

4. Опубликовать настоящее решение в городской                                   

общественно-политической газете «Ессентукская панорама». 

 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета города Ессентуки по местному самоуправлению и законности 

(Е.Н. Выприцкий). 

 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава города Ессентуки                   Л.О. Писаренко 

 

 

Председатель 

Совета города Ессентуки            Л.И. Ефремова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


